

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.25-002 สายบ้านควนหนองยาง-  
 ลำช้าง หมู่ที่ 1,5,2 บ้านควนหนองยาง-ลำช้าง ตำบลเขาไพร กว้าง 6 เมตร ยาว 3,945 เมตร หนา 0.05 เมตร
2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 23,670 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 หน่วยวงเงินเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร  
 ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.25-002 สายบ้านควนหนองยาง-ลำช้าง หมู่ที่ 1,5,2
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,535,000.00 บาท  
 บ้านควนหนองยาง-ลำช้าง ตำบลเขาไพร
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 7,512,566.76 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 รวยไชย ชัยสุริยา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 ชัยยา สรเพ็ชร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต.เขาไพร
  - 7.3 พรเชิด หนูเหมือน กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน
  - 7.4 ทิพรรัตน์ จินปาน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

รวยไชย ชัยสุริยา

23 มีนาคม 2563 14:00:38

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.25-002 สายบ้านควนหนองยาง-ลำช้าง หมู่ที่ 1,5,2 บ้านควนหนองยาง-ลำช้าง ตำบลเขาไพร กว้าง 6 เมตร ยาว 3,945 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 23,670 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	23,670.000	13.23	313,154.10	1.3776	18.22	431,401.08
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	23,670.000	201.70	4,774,239.00	1.3776	277.86	6,576,991.64
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,262.000	290.00	365,980.00	1.3776	399.50	504,174.04
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>7,512,566.76</b>

รวชยไซย ซัยสุรียา

23 มีนาคม 2563 14:00:42

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.25-002 สายบ้านควนหนองยาง-ลำช้าง หมู่ที่ 1,5,2 บ้านควนหนองยาง-ลำช้าง ตำบลเขาไพร กว้าง 6 เมตร ยาว 3,945 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 23,670 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.25-002 สายบ้านควนหนองยาง-ลำช้าง หมู่ที่ 1,5,2 บ้านควนหนองยาง-ลำช้าง ตำบลเขาไพร กว้าง 6 เมตร ยาว 3,945 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 23,670 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

รอยไชย ชัยสุริยา  
( รอยไชย ชัยสุริยา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยา สรเพ็ชร  
( ชัยยา สรเพ็ชร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเชิด หนูเหมือน  
( พรเชิด หนูเหมือน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทิพรัตน์ จินปาน  
( ทิพรัตน์ จินปาน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รอยไชย ชัยสุริยา

23 มีนาคม 2563